AVISO VI

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da Prova Objetiva pertinente ao Concurso Público para

preenchimento de vagas efetivas de Nível Superior, após a análise dos recursos interpostos nos

termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que após a disponibilização da exibição das folhas de respostas e recontagem

dos pontos, permanece INALTERADO o resultado divulgado em 24/09/2021, dos candidatos

abaixo relacionados:

Inscrição Nome Opção de Cargo

738551-6 Albert Silva dos Santos 008

737429-0 Teresa Carine Melo da Silva 009

II – Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas nos itens 6.10 e

6.10.1 e do Edital do Certame. Após a disponibilização da exibição das folhas de respostas e

recontagem dos pontos, permanece inalterado o resultado divulgado em 24/09/2021, do

candidato abaixo relacionado:

Inscrição Nome Opção de Cargo

738530-0 Midjan Lima da Silva 014

Salvador,28 de setembro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA